
 
2020 年 6 月 1 日 

 

各位 

 

新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大に伴う当社対応について 

【第 4 報 緊急事態宣言解除後の対応のお知らせ】 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日の政府よりの緊急事態宣言解除を受け、弊社の国内受発注に関しましては、 

段階的に通常時の体制に戻してまいります。 

また、弊社本社（東京）の勤務体制につきましても、段階的に通常の体制に戻してまいります。 

緊急事態宣言下におかれましては、関係者の皆様方には大変なご迷惑をおかけいたしました。 

ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

事態が大きく変わる様な際には改めましてご案内申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■商品の受発注について 

商品の受発注のご連絡は通常通り FAX でお送りください。 

受注締切り時間は、運送会社の都合上、時間を指定させて頂く事もございますので、 

各センター及び営業担当にお電話やメールでお問い合わせください。 

 

■商品の発送について 

受注商品の発送につきまして、ロジスティクスセンター(千葉県佐倉市)とヤマト運輸（株）羽田クロノゲートより 

商品を発送しております。 

商品の到着日時につきましては、運送会社の都合上、遅延・指定不可等の影響も懸念されますので、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■本社（東京）の勤務体制について 

4 月より実施してまいりました在宅勤務主体の勤務体制は、6 月より段階的に通常の勤務体制への復帰に向け、 

感染発生の推移等を見ながら慎重に解除を進めてまいります。 

 

＊今後の対応の変更につきましては、 ―ホームページ 新着情報－  をご参照ください。 

修理・サービスに関する詳細につきましては、弊社各担当窓口までお問い合わせください。 


